
Shtojca 17/1 

 

 

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve 

Publike] 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                        DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE  

Adresa                       Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3  

Tel/Fax                      00355 85 222772; 22354 

E-mail                        ______________________________________ 

Faqja e Internetit : ______________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  KËRKESË PËR PROPOZIM - MALLRA 
 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : 

    Blerje kite e reagente  – Lot 2 - kite e reagente hematoligjik per aparat SISMEX – KX - 21   

4. Fondi limit  :   992.650 ( nendeqind e nendedhjete e dy mije e gjashteqind e pesedhjete ) 

leke 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1,191,180   (me TVSH) Monedha leke 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

 

6. Data e lidhjes së kontratës : 31.03.2017 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  :  " SWISSMED  " shpk        

Adresa  :  Rruga  ” Don Bosko ” Pallati Nor Construction  Kati  II –te, shkalla 3 ,  

                                    Ap. 3  - Tirane  

Nr. NIPT  :                   K81323024G 


